香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA AGROTECH HOLDINGS LIMITED

浩倫農業科技集團有限公司*

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：01073)

自願性公佈

發行公司債劵

本公佈乃由浩倫農業科技集團有限公司（「本公司」）發出的自願性公佈。

本公司僅此公佈，於二零一四年三月至八月期間，本公司與七名獨立私人投資者（「認購

人」）分別訂立單獨認購協議，據此，認購人已同意認購，而本公司已同意按面值發行本

金總額為45,000,000 港元之公司債券（「公司債券」），按介乎6%至7%之年利率計息，到

期日介乎發行日期起計七年至八年（「認購事項」）。 認購事項已於下述公司債券之分別

發行日期完成。

認購事項詳情如下：

認購人      公司債券之本金額         發行日期

張麗珍      5,000,000 港元     二零一四年三月二十一日

田建       5,000,000 港元      二零一四年四月八日

李宏軍      6,000,000 港元    二零一四年四月十五日

龔超       6,000,000 港元     二零一四年四月二十二日

陳幼禮        10,000,000 港元     二零一四年五月二十二日

張來玉      3,000,000 港元      二零一四年六月五日

馮雪           10,000,000 港元    二零一四年八月十八日

承董事會命

浩倫農業科技集團有限公司

主席

吳少寧

香港，二零一四年十二月十二日

於本公佈日期，本公司執行董事為吳少寧先生、陳小芳女士、張良先生及許江濤先

生；而本公司獨立非執行董事為黃健德先生及趙建華女士。

* 僅供識別